
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ コートNo.

岡山中央 Rainbow 岡山親卓会 D.ドゥリーム Rainbow 岡山中央

水内 佐藤 - - 上本 越智

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ コートNo.

岡山中央 MEC 水島クラブ 横井卓球クラブ

- 定国 平井 -

たまのUI 水島クラブ 岡山卓球ベテラン会 モンキーズ

尾崎 樋口 - -

たまのUI MEC P愛P E卓クラブ

瀬能 羽崎 - -

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ コートNo.

水島クラブ E-LIFE 三友クラブ E卓クラブ 上南スポーツクラブ

- 鈴森 坪田 大島 -

アイタク 倉田クラブ 岡山卓愛会 Santana 一宮卓親クラブ

- 早川 三原 藤村 -

倉田クラブ 芥子山クラブ D.ドゥリーム ちゅうざんTTC E卓クラブ

寺岡 - 川田 谷口 斎藤

D.ドゥリーム 三友クラブ 岡山卓愛会 ミラクルズ

國定 山本 藤元 -

T-Oクラブ E-LIFE Santana E卓クラブ

- 酒井 米井 成本

岡山卓球ベテラン会 ちゅうざんTTC E-LIFE 玉野田井クラブ

- 川田 末川 -

6 20,21

Aクラス　予選リーグ

1,2,31

14,15

Ｃクラス　予選リーグ

Ｂクラス　予選リーグ

1 4,5

6,7

12,13

8,9

10,11

4

2

16,17

1

2

3

3

5 18,19



【上位】

決勝戦

【下位】

決勝戦

【上位】

決勝戦

【下位】

決勝戦
5-3

6-3

Ｂクラス　決勝トーナメント

1-3 3-3

2-4 1-4

2-2 1-2

3-2 2-1

※Ａクラスはリーグ戦のみ

1-1 3-1

1-1

5-1

3-1

2-3

1-3
3-3

Ｃクラス　決勝トーナメント

3-4 2-3

4-3

6-4

1-4

4-4

4-2

2-1

5-2

2-2 6-1

3-2

4-1

1-2

6-2

3-5

2-5

3-4

1-5

2-4

5-4


